



T.B.M.M.
CUMHURİYET HALK PARTİSİ
Grup Başkanlığı
Tarih: 17.05.2012
Sayı: 411

gr

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Kentleşme, nüfus artışı, teknolojiye yaşanan gelişmeler, meslek ve uzmanlık alanlarının kendi içinde alt dallara ayrılması, daha kaliteli hizmet talebi yeni meslekler ortaya çıkartmaktadır. Bu meslekler bir süre sonra günlük hayatımızın önemli ve vazgeçilmez parçalarından biri haline gelmektedir. Bu mesleklerden biri de tıbbi dokümantasyon ve sekreterliktir. Tıbbi dokümantasyon ve sekreter: tıp ve sağlık teknolojisinin çeşitli dallarında yapılan bilimsel araştırmalarda elde edilen bulguların derlenmesi, düzene konulması, araştırmacıların hizmetine sunulması ile hasta dosyalarının düzenlenmesi, epikriz, rapor ve benzeri belgelerin yazımı ve dosyalanması gibi geniş bir alanda hizmet vermektedirler.

Bu konuda görev yapan personel sağlık meslek liselerinde 4 yıl ve üniversitelerin ön lisans "Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik" programında 2 yıl olmak üzere toplam 6 yıl eğitim görmektedir..

Tıbbi dokümantasyon ve sekreterlik mesleği, hastane hizmetlerinin önemli bir parçası haline gelmesine rağmen mesleğin tanımında ve uygulamada önemli sıkıntılar yaşanmaktadır. 26 Nisan 2011 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanan 6225 sayılı kanunun 9'uncu maddesinde 26 Sağlık Personeli için hangi eğitim düzeylerinden ve bölümlerden mezun olması gerektiği tanımlanmakta, ayrıca görev tanımlarına yer verilmektedir. Sağlık alanında istihdam edilen 26 Sağlık Personeli için tanımlama yapılmış olmasına rağmen Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik için herhangi bir tanımlama bulunmamaktadır.

Meslekle ilgili bir diğer önemli sorunsal Tıbbi Dokümantasyon ve Tıbbi Sekreter olabilmek için alınması gereken eğitim programları ve öğrenim süresi belliyken, mesleğe yönelik kısa süreli kursların açılmasıdır. Bu hem hizmet sunumundaki kaliteyi düşürmekte hem de mesleği kariyer ve meslek saygınlığı açısından olumsuz yönde etkilemektedir.

Milli Eğitim Bakanlığı Çıraklık ve Yaygın Eğitim Müdürlüğü'nün 10/09/2009 tarih ve "Mesleki Kursları ile geliştirme ve uyum kursları" konulu 4611 sayılı genelgesinin 6'ncı maddesinde belirtilen husus doğrultusunda Tıbbi Sekreterlik ile ilgili geliştirme ve uyum kursları dışındaki tüm kurslar yasaklanmıştır. Yine Milli Eğitim Bakanlığı Sağlık İşleri Daire Başkanlığı'nın 21.01.2011 tarih ve 00136 sayılı yazısında da "Tıbbi Sekreterlik" kursları yasaklanmıştır. Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü'nün genelgesinin üzerinden üç yıl ve Sağlık İşleri Daire Başkanlığı'nın ilgili yazısının üzerinden bir yılı aşkın bir süre geçmiş olmasına rağmen: "hasta kabul personeli", "bilgi işlem elemanı" adı altına aynı amaca hizmet eden kurslar açılmaya devam etmektedir. Diğer önemli bir detaysa "Tıbbi Sekreterlik" ifadesi yerine "Tıp Sekreterliği" ifadesi kullanılarak bu alandaki kurslar yaygınlaşmaya devam etmektedir.

Sağlık Bakanlığı Tedavi Hizmetleri Genel Müdürlüğü'nün Tıbbi Sekreterler istihdamı konulu ve 20486 sayılı genelgesinde Tıbbi Sekreterlik alımlarında önceliğin bu bölümden mezun olmuş Tıbbi Sekreterlere verilmesi gerektiği düzenlenmesine rağmen bu hizmet taşeron firmalar tarafından yaygın şekilde verilmektedir.

30 binin üzerinde ortaöğretim ve 10 binin üzerinde Ön lisans Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik programı mezunu toplam 40 bini aşkın Tıbbi Sekreter yıllardır eğitimini aldığı ve hayatıyla ilgili umutlarını bağladığı mezuniyetinin sonrasında iş bulma umudunu beklemektedir.



